Luego pasa a 
tomar nota de las resoluciones que el representante de la 

accionista única (constituido en Junta general) toma, a 

saber: 

ri. 

1. Fusionar acciones y convertir su valor a dólares en 

forma tal que, como según la ley ecuatoriana la suma de 
veinticinco mil sucres (S/. 25.000) equivale a un dólar 
(USD $1l,00), veinticinco acciones de mil sucres (S/. 

1.000) de la compañía resulten una acción de un dólar 

(USD $1,00). En consecuencia declara que el capital 

“actual de CARTONERA ANDINA S.A. es de seiscientos mil 

dólares (USD $600.000,00) dividido en seiscientas mil